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Eremefzo Hagme TARIFS HEBERGEMENT

Du 10/02 au 10/03 Du 06/07 au 31/08 Du 18/12 au 03/01
Appartement
Nuitée Semaine Nuitée Semaine Nuitée | Semaine
studio 90 540 90 540 90 540
1-2 pers nord
appartement 120 720 120 720 120 720
1-2 pers sud
3-4 pers nord 140 840 140 840 140 840
3-4 pers sud 160 960 160 960 160 960
5 pers nord 170 1020 170 1020 170 1020
5-6 pers sud 200 1200 200 1200 200 1200
3 piéces 290 1740 290 1740 290 1740
traversant
(7-8 pers)
3 piéces sud 340 2040 340 2040 340 2040
(9-10 pers)
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TARIFS
HEBERGEMENT

Caution et Garantie

Petit déjeuner en buffet
Petit déjeuner en buffet tarif enfant (3 & 10 ans)

Petit déjeuner en buffet enfant - 3 ans
Animal (de petite taille uniquement)

Linge lit double (si changement pendant le séjour)
Linge lit simple (si changement pendant le séjour)
Linge de toilette (si changement pendant le séjour)
Ménage appartement

Kit bébe

Buanderie

SPA voir les conditions de vente auprés de I'accueil
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du séjour reste dii (mini 50€) au titre des arrhes par empreinte de
CB.

Non remboursable.

11 € par personne

7€

gratuit

35€
12€
11€
4€

60€

30€
13€

par personne

par semaine (ou 5 € par nuit)
par kit

par kit

par personne

par prestation

par semaine : poussette, lit parapluie + linge, réhausseur

par jeton (inclus : lavage, et dose de lessive)
(+ 6 €le séchage de 20 minutes)
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